
 

 

Budapest Főváros XIX. ker. Kispest Önkormányzatának az egyes keretövezetekben  
gyakorolható tevékenységekről szóló 46/2011. (XI.30.), 28/2011. (X.26.),  
25/2009. (VI.25.), 27/2008. (IX.18.), 16/2008. (V.20.), 11/2007. (III.23.),  
46/2006. (XII.22.), 36/2005. (X.19.), 20/2005. (VI.14.), 20/2004. (IV.13.),  

7/2003. (III.17.) önkormányzati rendelettel módosított 32/2000. (VI.29.) önkormányzati  
rendeletének egységes szerkezetbe foglalt szövege 

 
 
Budapest Főváros XIX. ker. Kispest Önkormányzat képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdése alapján, 
az egyes keret övezetekben gyakorolható ipar, kereskedelmi, szolgáltató és művészeti 
tevékenységekről a következő rendeletet alkotja. 
 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya 1 
 

A 32/2000. (VI.29.) sz. rendelet (továbbiakban: rendelet) hatálya Budapest Főváros XIX. ker. 
Kispest közigazgatási területén belül, az Fővárosi Szabályozási Kerettervben meghatározott az 
L/3, L/4 (kivéve L/4/M), L2/A, L/7, VK, I, IZ keretövezetekre, valamint az e rendeletben 
meghatározott keretövezetekben, ipari, kereskedelmi, szolgáltató és művészeti tevékenységet 
végző természetes személyekre (egyéni vállalkozókra, bedolgozókra, bérmunkát végzőkre), jogi 
személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaságokra terjed ki. 

 
 

2. § 
 
 
(1) Jelen rendeletben meghatározott keretövezetekben – a környezetvédelmi kategória 
határértékeinek betartása mellett, és a külön jogszabályokban foglalt engedélyek és 
hozzájárulások beszerzése után – az 1. sz. mellékletben felsorolt tevékenységek gyakorlása 
engedélyezhető. 
 
(2) Jelen rendeletben meghatározott építési övezetben, az 1. sz. melléklet tartalmától eltérő 
tevékenység, lakóingatlanban történő gyakorlására irányuló kérelmet, el kell utasítani. 
 
(3)2  E rendeletben, az L3, L4, L7 keretövezetben két főt foglalkoztató munkahelynél nagyobb 
termelő egység nem üzemeltethető. Az ipari tevékenység munkanapokon 8.00-17.00 óráig 
végezhető. 
 
(4)3  VK, I, IZ keretövezetekben a Budapesti Városrendezési és Építési Keretszabályzatról szóló 
47/1998. (X.15.) Főv. Kgy. számú rendelet 36. §-ában meghatározott alapfunkciókat kiszolgáló 

                                                           
1  Az 1.§-t módosította a 7/2003. (III.17.) Ör. 1. §-a 2003. március 17-ei hatállyal. 
2  A 2.§ (3) bekezdését módosította a 28/2011. (X.26.) Ör. 1. §-a 2011. október 27-ei hatállyal. 
3  A 2.§ (4) bekezdését módosította a 28/2011. (X.26.) Ör. 2. §-a 2011. október 27-ei hatállyal. 



 

 

2 

és kiegészítő funkció bruttó szintterülete nem haladhatja meg az ingatlanon elhelyezett össz. 
bruttó szintterület 50%-át. 
L7 keretövezetben a Budapesti Városrendezési és Építési Keretszabályzatról szóló 47/1998. 
(X.15.) Főv. Kgy. számú rendelet 24. §-ában meghatározott alapfunkciókat kiszolgáló és 
kiegészítő funkció bruttó szintterülete nem haladhatja meg az ingatlanon elhelyezett összes 
bruttó szintterület 50%-át. 
 
(5)1, 2 I. kategóriába tartozó játékterem a Határ úton, az Üllői úton, Kőbánya-Kispest Metró 
végállomás területén, valamint működő bevásárlóközpontok területén létesíthető. 
II. kategóriába tartozó játékterem az Üllői úton, az Ady Endre úton, Kőbánya-Kispest Metró 
végállomás területén, valamint működő bevásárlóközpontok területén létesíthető. 
L/7-es övezetben I. és II. kategóriába tartozó játékterem nem létesíthető kivéve az I. rendű és II. 
rendű főutak telekhatára és a főutakkal párhuzamos és azokhoz legközelebbi szerviz út közötti 
területeket.  
 

 
 3. §3 

Záró rendelekezések 

A rendelet 1-2. §-ában foglaltakat a telepengedély, illetve a telep létesítésének bejelentése 
alapján gyakorolható egyes termelő és egyes szolgáltató tevékenységekről, valamint a 
telepengedélyezés rendjéről és a bejelentés szabályairól szóló 358/2008. (XII. 31.) Korm. 
rendelettel, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvénnyel, a 
társasházakról szóló 2003. évi CXXXIII. törvénnyel, lakásszövetkezetek esetében a 
lakásszövetkezetekről szóló 2004. évi CXV. törvénnyel, valamint az egyéni vállalkozóról és az 
egyéni cégről szóló 2009. évi CXV. törvénnyel együttesen és összhangban kell alkalmazni. 

 
 

4. § 
 

Ez a rendelet 2000. július 1-én lép hatályba.  
 
 
 Timár Béla sk.          Dr. Istvánfi Sándor sk. 
 polgármester                                    jegyző 
 

                                                           
1  A 2.§ (5) bekezdését beiktatta a 46/2006. (XII.22.) Ör. 1.§-a 2006. december 22-ei hatállyal. 
2  A 2.§ (5) bekezdését kiegészítette a 25/2009. (VI.25.)  Ör. 1.§-a 2009.júniuis 25-ei hatállyal. 
3  A 3. §-t módosította a 28/2011. (X.26.) Ör. 3. §-a 2011. október 27-ei hatállyal. 



 

 

3 

1. sz. melléklet1 
L/2/A 

keretövezetben engedélyezett tevékenységek 
 
A tevékenységek az alábbi eltéréssel megegyeznek az L/4 keretövezetben végezhető 
tevékenységekkel. 
      
TEÁOR 08 Tevékenység megnevezése Eddigi szabályozás TEÁOR 03 
17.23 08 Irodai papíráru gyártása 21.23 Irodai papíráru gyártása 
17.29 08 Egyébpapír-, kartontermék gyártása 21.25 Egyéb papírtermék gyártása 
82.92 08 Csomagolás 74.82 Csomagolás 
18.14 08 Könyvkötés, kapcsolódó szolgáltatás  22.23 Könyvkötés 
31.09 08 Egyéb bútor gyártása (a bútorgyártás 

befejező műveletei közül a kárpitozás,  
36.11 Ülőbútor gyártása 
tevékenységből kizárólag a TEÁOR 
361102 ülőbútor kárpitozás 
tevékenység. 

95.24.08 Bútor, lakberendezési tárgy javítása 36.14 Egyéb bútor gyártása 
tevékenységből kizárólag a TEÁOR 
361402 egyéb bútor kárpitozása 
tevékenység 

A keretövezetben a 17.23 08, a 17.29 08, a 82.92 08, és a 18.14 08 TEÁOR számú 
tevékenységek legfeljebb 50 fős, csökkent munkaképességűek részére szolgáló munkahelyeken 
végezhetők, az egyéb funkciók legfeljebb két főt foglalkoztató munkahelyeken végezhetők.  

 
 
 

L/3 
keretövezetben engedélyezett tevékenységek 

 
TEÁOR08  Tevékenység megnevezése Eddigi szabályozás TEÁOR03 
13.92 08 Konfekcionált textiláru 

gyártása ( kivéve ruházat) 
17.40 Konfekcionált textiláru gyártása (kivéve 
ruházat, max egy munkahely) 

14.13 08 Felsőruházat gyártása 
(kivéve: munkaruházat) max. 
egy munkahely 

18.22 Felsőruházat gyártása (max. egymunkahely) 

32.50 08 Orvosi eszköz gyártás 
(kizárólag műfog, foghíd 
gyártása fogtechnikusi 
laboratóriumban) 

33.10 Orvosi műszer gyártása /kizárólag műfog 
gyártása/ 

95.25 08 Óra-, ékszerjavítás 52.73 Óra-, ékszerjavítás 
68.31 08 Ingatlanügynöki tevékenység 70.31 Ingatlanügynöki tevékenység 
63.11 08 Adatfeldolgozás, web- 72.30 Adatfeldolgozás 
                                                           
1  Az 1. sz. mellékletet módosította a 16/2008.(V.20.) Ör. 1.§-a 2008. május 20-ai hatállyal. (A TEÁOR’08 NACE 
REV.2.alapján.) 



 

 

4 

hoszting szolgáltatás 
62.01 08 
 
63.12 08 

Számítógépes programozás 
 
Világháló-portál szolgáltatás 

 
72.40 Adatbázis tevékenység, on-line kiadás 

69.10 08 Jogi tevékenység 74.11 Jogi tevékenység 
74.20 08 Fényképészet 74.81 Fényképészet 
86.21 08 Általános járóbeteg-ellátás 85.12 Járóbeteg ellátás 
86.23 08 Fogorvosi járóbeteg ellátás 85.13 Fogorvosi szakellátás 
86.90 08  

 
 
87.30 08 

  

Egyéb humán egészségügyi 
ellátás (orvosi gyógymasszázs, 
csontkovácsolás, homeopátiás 
kezelés, masszázs, akupunktúra) 
Idősek, fogyatékosok 

bentlakásos ellátása (max. 50 
fő) 

 
85.14 Egyéb humán egészségügyi ellátás ( 
kizárólag természet-gyógyászati ellátás, 
gyógytornászi tevékenység , akupunktúra/ 

75.00 08 Állat-egészségügyi ellátás 85.20 Állategészségügyi ellátás 
90.03 08 Alkotóművészet 92.31 Alkotó- és előadó művészet 

/kivéve: az alkotói tevékenységek bemutatása és az 
előadói tevékenység/ 

96.02 08 Fodrászat, szépségápolás 93.02 Fodrászat, szépségápolás 
93.13 08 
96 04 08 

Testedzési szolgáltatás 
Fizikai közérzetet javító 
szolgáltatás 

93.04 Fizikai közérzetet javító szolgáltatás 
/kivéve: törökfürdő, szauna és gőzfürdő, 
gyógyfürdő, fitness center/ 

95.21 08 
 
95.22 08   

Szórakoztató elektronikai cikk 
javítása 
Háztartási gép, háztartási, 
kerti eszköz javítása  

 
52.72 Elektromos háztartási cikk javítása 

 95.23 08 
 
95.29. 08 
 
95.12. 08 

 Lábbeli egyéb bőráru javítása ( 
ma. egy munkahely) 
Egyéb személyi-, háztartási cikk 
javítása (ma. egy munkahely) 
Kommunikációs eszköz javítása 
(max. egy munkahely) 

52.74 Egyéb fogyasztási cikk javítása, kizárólag 
ruházati cikk átalakítása (max. egy munkahely) 
híradástechnikai háztartási termék (alaplap, kis 
helyet foglaló termékek) 

17.23 08 Irodai papíráru gyártása 21.23 Irodai papíráru gyártása 
17.29 08 Egyébpapír-, kartontermék 

gyártása 
21.25 Egyéb papírtermék gyártása 

82.92 08 Csomagolás 74.82 Csomagolás 
18.14 08 Könyvkötés, kapcsolódó 

szolgáltatás  
22.23 Könyvkötés 

Az L/3 keretövezetben a TEÁOR 17.23 08 irodai papíráru gyártása, a TEÁOR 17.29 08 egyéb 
papír- kartontermék gyártása, a TEÁOR 82.92 08 csomagolás és a TEÁOR 18.14 08 könyvkötés 
tevékenységek legfeljebb 50 fős csökkent munkaképességűek részére szolgáló munkahelyeken 
is végezhetők. 

 

 

 



 

 

5 

 

L/4  (kivéve L4/M) 
keretövezetben engedélyezett tevékenységek 

 
 
TEÁOR08  Tevékenység megnevezése Eddigi szabályozás TEÁOR03 
 13.10 08  Textilszálak fonása (max. egy 

munkahely 
17.17 Egyéb textilszálak fonása (max. egy 
munkahely) 

13.20 08  Textilszövés (max. egy munkahely) 17.21 Pamutszövés (max. egy 
munkahely) 

13.92 08 Konfekcionált textiláru gyártása 
(kivéve ruházat)  

17.40 Konfekcionált textiláru gyártása 
(kivéve a ruházat, egy munkahely) 

14.19 08 
 
14.31 08  

Egyéb ruházat, kiegészítők 
gyártása 
Kötött, hurkolt harisnyafélék 
gyártása  

 
17.71 Kötött, hurkolt harisnyafélék 
gyártása 

14.39 08 Egyéb kötött, hurkolt ruházati 
termék gyártása  

17.72 Kötött, hurkolt pulóverfélék 
gyártása 

14.13 08   Felsőruházat gyártása ( kivéve: 
munkaruházat) 

18.22 Felsőruházat gyártása 

14.14 08 Alsóruházat gyártása  18.23 Alsóruházat gyártása 
14.19 08   Egyéb ruházat kiegészítők 

gyártása 
18.24 Egyéb ruházat, kiegészítők 
gyártása 

15.12 08   Táskafélék szíjazat gyártása 19.20 Táskafélék, szíjazat gyártása 
15.20 08  Lábbeli gyártás ( ma. egy 

munkahely) 
19.30 Lábbeli gyártás ( max. egy 
munkahely) 

32.99 08   Egyéb m.n.s. feldolgozóipari 
tevékenység (kizárólag 
gyertyafélék, művirág, művirág 
kosár-, csokor, koszorú, 
műgyümölcs, műlomb) 

20.51 Fatömegcikk-gyártás /kézműves 
technológiával készült szobrok, 
dísztárgyak, intarziák, stb./ 

18.14 08  Könyvkötés, kapcsolódó 
szolgáltatás 

22.23 Könyvkötés /kizárólag bőrdíszmű 
áruk/ 

23.41 08  Háztartási kerámia gyártása 
(kerámiaszobrok és egyéb 
lakberendezési kerámiatárgyak)  

26.21 Háztartási kerámia gyártása 
/kizárólag a kézműipari módszerrel 
történő termékek előállítása/ 

32.50 08   Orvosi eszköz gyártás (kizárólag 
műfog, foghíd gyártása 
fogtechnikusi laboratóriumban) 

33.10 Orvosi műszer gyártása /kizárólag 
műfog gyártása/ 

 32.12 08 
 

 Ékszergyártás 
 

36.22 Ékszergyártás /kivéve: a 
műgyöngy, a drágakő és a féldrágakő 
gyártását/ 

32.13 08  Divatékszer gyártása 36.61 Divatékszer-gyártás  
32.91 08  Seprű-, kefegyártás 36.62 Seprű és kefegyártás 
95.21 08 
 

Szórakoztató elektronikai cikk 
javítása 

52.72 Elektromos háztartási cikk javítása 



 

 

6 

95.22 08  Háztartási gép, háztartási, kerti 
eszköz javítása  

95.25 08 Óra-, ékszerjavítás  52.73 Óra-, ékszerjavítás 
95.23 08 
 
95.29. 08 
 
95.12. 08 

 Lábbeli egyéb bőráru javítása ( 
max. egy munkahely) 
Egyéb személyi-, háztartási cikk 
javítása (max. egy munkahely) 
Kommunikációs eszköz javítása 
(ma. egy munkahely) 

52.74 Egyéb fogyasztási cikk javítása, 
kizárólag ruházati cikk átalakítása (max. 
egy munkahely) híradástechnikai 
háztartási termék (alaplap, kis helyet 
foglaló termékek) 

 68.31 08 Ingatlanügynöki tevékenység  70.31 Ingatlanügynöki tevékenység 
77.29 08 
 
77.33. 08 
77.39 08 
 
77.22 08 

Egyéb személyi használatú 
háztartási cikk kölcsönzése 
Irodagép kölcsönzése 
Egyéb gép, tárgyi eszköz 
kölcsönzése 
Videokazetta, lemez kölcsönzése 

 
71.40 Fogyasztási cikk kölcsönzés 
/kivéve: légballon, vitorlázó repülőgép, 
sárkányrepülő, és hátasló/ 

63.11 08   Adatfeldolgozás, web-hoszting 
szolgáltatás 

72.30 Adatfeldolgozás 

62.01 08 
 
63.12 08 

Számítógépes programozás 
 
Világháló-portál szolgáltatás 

72.40 Adatbázis tevékenység, on-line 
kiadás 

69.10 08  Jogi tevékenység  74.11 Jogi tevékenység 
74.20 08  Fényképészet  74.81 Fényképészet 
85.53 08  Járművezető oktatás ( kizárólag 

elméleti) 
80.41 Járművezető oktatás /kizárólag 
elméleti/ 

86.22 08 Általános járóbeteg-ellátás 85.12 Járóbeteg ellátás 
86.23 08 Fogorvosi járóbeteg ellátás 85.13 Fogorvosi szakellátás 
86.90 08  

 
 
87.30 08 

  

Egyéb humán egészségügyi ellátás 
(orvosi gyógymasszázs, 
csontkovácsolás, homeopátiás kezelés, 
masszázs, akupunktúra) 
Idősek, fogyatékosok bentlakásos 

ellátása (max. 50 fő.). 

85.14 Egyéb humán-egészségügyi ellátás 
/kizárólag: a természet-gyógyászati 
ellátás, gyógytornászi tevékenység, 
akupunktúra/ 

75.00 08   Állat-egészségügyi ellátás 85.20 Állategészségügyi ellátás 
90.03 08 Alkotóművészet 92.31 Alkotó- és előadó művészet 

/kivéve: az alkotói tevékenységek 
bemutatása és az előadói tevékenység/ 

96.02 08 Fodrászat, szépségápolás 93.02 Fodrászat, szépségápolás 
93.13 08 
96 04 08 

 Testedzési szolgáltatás 
Fizikai közérzetet javító 
szolgáltatás 

93.04 Fizikai közérzetet javító szolgáltatás 
/kivéve: törökfürdő, szauna és gőzfürdő, 
gyógyfürdő, / 

45.20 081 Gépjárműjavítás,-karbantartás 
(kivéve karosszériajavítás, mosás, 
fényezés, festés szórásos lakkozás 
tevékenységeket 

 

 
 

                                                           
1  A tevékenységet beiktatta a 28/2011. (X.26.) Ör. 4. §-a 2011. október 27-ei hatállyal. 



 

 

7 

 
 

L/7 
Keretövezetben engedélyezhető tevékenységek 

 
Kiskereskedelmi tevékenység a panelépületek kezdőszintjén engedélyezhető. 
 
A panelépületek I. emeletéig engedélyezhető tevékenységek: 

TEÁOR08 Tevékenység megnevezése Eddigi szabályozás TEÁOR03  
77.29 08 
 
77.33. 08 
77.39 08 
 
77.22 08 

Egyéb személyi használatú 
háztartási cikk kölcsönzése 
Irodagép kölcsönzése 
Egyéb gép, tárgyi eszköz 
kölcsönzése 
Videokazetta, lemez kölcsönzése 

71.40 Fogyasztási cikk kölcsönzés /kivéve: 
légballon vitorlázó repülőgép,    sárkányrepülő, 
motorcsónak, vitorlás, hátasló, benzin és diesel 
motoros készülékek. /   

 

74.20 08  Fényképészet  74.81 Fényképészet  
96.02 08 Fodrászat, szépségápolás 93.02 Fodrászat, szépségápolás  
93.13 08 
96 04 08 

 Testedzési szolgáltatás 
Fizikai közérzetet javító 
szolgáltatás 

93.04 Fizikai közérzetet javító szolgáltatás 
/kivéve: törökfürdő, szauna és gőzfürdő, 
gyógyfürdő, és illemhely/  

 

14.13 08   Felsőruházat gyártása ( kivéve: 
munkaruházat) 

18.22 Felsőruházat gyártása (max. egy 
munkahely) 

 

 14.14 08 Alsóruházat gyártása  18.23 Alsóruházat gyártása (max. egy 
munkahely) 

 

14.19 08   Egyéb ruházat kiegészítők 
gyártása 

18.24 Egyéb ruházat, kiegészítők gyártása 
(max. egy munkahely) 

 

31.09 08 1 Egyéb bútor gyártása  36.14 Egyéb bútor gyártása (max. 10 főt 
foglalkoztató munkahely, csak L7 XIX/int ép. 
özvezetben helyezhető el) 

 

95.24.08 2 Bútor, lakberendezési tárgy 
javítása 

36.14 Egyéb bútor gyártása (max. 10 főt 
foglalkoztató munkahely, csak L7 XIX/int ép. 
özvezetben helyezhető el) 

 

13.92 083 Konfekcionált textiláru 
gyártása ( kivéve ruházat) 

 

14.13 08  Felsőruházat gyártása 
(kivéve: munkaruházat) 
legfeljebb egy munkahely 

 

32.50 08 Orvosi eszköz gyártás 
(kizárólag műfog, foghíd 
gyártása fogtechnikusi 
laboratóriumban) 

 

95.25 08 Óra-, ékszerjavítás  
68.31 08 Ingatlanügynöki tevékenység  

                                                           
1  A tevékenységet beiktatta a 27/2008. (IX.18.) Ör. 1. §-a 2008. szeptember 18-ai hatállyal. 
2  A tevékenységet beiktatta a 27/2008. (IX.18.) Ör. 1. §-a 2008. szeptember 18-ai hatállyal. 
3  A 13.92 08 TEÁOR számtól a 18.14 08 TEÁOR számig (23db) beiktatta a 28/2011. (X.26.) Ör. 4. §-a 
2011. október 27-ei hatállyal. 



 

 

8 

63.11 08 Adatfeldolgozás, web-hoszting 
szolgáltatás 

 

62.01 08 
63.12 08 

Számítógépes programozás 
Világháló-portál szolgáltatás 

 

69.10 08 Jogi tevékenység  
74.20 08 Fényképészet  
86.23 08 Fogorvosi járóbeteg ellátás  
86.90 08 
 

Egyéb humán egészségügyi 
ellátás (orvosi gyógymasszázs, 
csontkovácsolás, homeopátiás 
kezelés, masszázs, 
akupunktúra) 

 

75.00 08 Állat-egészségügyi ellátás  
90.03 08 Alkotóművészet  
95.21 08 
 
95.22 08 

Szórakoztató elektronikai cikk 
javítása 
Háztartási gép, háztartási, 
kerti eszköz javítása  

 

95.23 08 Lábbeli egyéb bőráru javítása 
(legfeljebb 1 munkahely) 

 

95.29. 08 
 
 
95.12. 08 

Egyéb személyi-, háztartási 
cikk javítása (legfeljebb egy 
munkahely) 
Kommunikációs eszköz 
javítása (legfeljebb egy 
munkahely) 

 

17.23 08 Irodai papíráru gyártása  
17.29 08 Egyébpapír-, kartontermék 

gyártása 
 

82.92 08 Csomagolás  
18.14 08 Könyvkötés, kapcsolódó 

szolgáltatás  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

9 

 
I 

Keretövezetben engedélyezhető tevékenységek 
 
Az alábbi tevékenységek azokon az ingatlanokon gyakorolható, melyek jelen rendelet hatályba 
lépésekor meglévő telephelyengedéllyel rendelkeztek:  
 
TEÁOR08  Tevékenység megnevezése Eddigi szabályozás TEÁOR03 
27.90 08  
 
33.13 08 
 
26.51 08 
27.40 08 
26.30 08 

Egyéb villamos berendezés 
gyártása 
Elektronikus, optikai eszköz 
javítása 
Mérőműszer gyártása 
Villamos világítóeszköz gyártása 
Híradástechnikai berendezés 
gyártása 

 
 
31.62 Máshová nem sorolt egyéb 
villamos-termék gyártása  

25. 62 08 Fémmegmunkálás 28.52 Fémmegmunkálás 
52.10 08 Tárolás raktározás 63.12 Tárolás raktározás 
16.23 08 Épületasztalos-ipari termék 

gyártása 
20.30 Épületasztalos-ipari termék 
gyártása 

23.44 08 Műszaki kerámia gyártása 26.24 Műszaki kerámia gyártása 
52.21 08 Szárazföldi szállítást kiegészítő 

szolgáltatás tevékenységből a 
parkoló üzemeltetése azzal a 
kikötéssel, hogy veszélyes 
anyagot tartalmazó tartályautók 
parkoltatása tilos. 

63.21 Egyéb szárazföldi szállítást segítő 
tevékenységből kizárólag a TEÁOR 
632104 parkolási szolgáltatás 
tevékenység azzal a kikötéssel, hogy 
veszélyes anyagot tartalmazó tartályautók 
parkoltatása tilos. 

32.50 081 Orvosi eszköz gyártás (kizárólag 
műfog, foghíd gyártása 
fogtechnikusi laboratóriumban) 

 

45.20 082 Gépjárműjavítás,-karbantartás  
46. 083 Nagykereskedelem (kivéve: 

üzem-, és tüzelőanyag  
hulladék, fém-, érc- 
nagykereskedelem 

 

38.11.084 Nem veszélyes hulladék gyűjtése  
 
I keretövezetben fenti tevékenységek legfeljebb 10 fős munkahely létesítésével, kártalanítás 
kizárása mellett folytathatók.  
 
5 Az I keretövezetben, a nem veszélyes hulladék gyűjtését, valamint a begyűjtött hulladék 
                                                           
1  A tevékenységet beiktatta a 28/2011. (X.26.) Ör. 4. §-a 2011. október 27-ei hatállyal. 
2  A tevékenységet beiktatta a 28/2011. (X.26.) Ör. 4. §-a 2011. október 27-ei hatállyal. 
3  A tevékenységet beiktatta a 28/2011. (X.26.) Ör. 4. §-a 2011. október 27-ei hatállyal. 
4  A tevékenységet beiktatta a 46/2011. (XI.30.) Ör. 1. §-a 2011. december 1-jei hatállyal. 
5  A bekezdést beiktatta a 46/2011. (XI.30.) Ör. 1. §-a 2011. december 1-jei hatállyal. 



 

 

10 

átmeneti tárolását, közterületnek minősülő ingatlanon, közszolgálati szerződés keretében végzett 
közfeladat ellátása céljából lehet végezni. 


